

## ANTRAG

der Abgeordneten **Schütz** und **Kurzreiter**

zur Vorlage der Landesregierung betreffend Änderung der NÖ Jagdausschuß-  
Wahlordnung

Der Gesetzentwurf wird wie folgt geändert:

1. In Z. 3 wird im § 3 Abs. 2 das Wort "Partei" durch das Wort "Parteien" ersetzt und lautet der vorletzte Satz:  
"Für die Mitglieder der Wahlbehörde sind für den Fall ihrer Verhinderung Ersatzmitglieder zu berufen."
2. In Z. 3 lautet im § 3 Abs. 4 der letzte Satz:  
"Für die Mitglieder der Landeswahlbehörde sind für den Fall ihrer Verhinderung Ersatzmitglieder zu berufen."
3. In Z. 4 wird im § 4 Abs. 2 lit. c das Wort "entgültigen" durch das Wort "endgültigen" und das Wort "jeden" durch das Wort "jedem" ersetzt.
4. In der Z. 4 wird im § 4 Abs. 3 lit. a die Verweisung "23 Abs. 3" durch die Verweisung "23 Abs. 2" ersetzt.